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Gjarpri Wikipedia
May 4th, 2018 - Gjarpri është zvarranik me prejardhje nga kafshë të ngjashëm me
hardhuca Paraardhësve të tyre mendohet se t iu ketë zgjatur trupi shumë dhe
pastaj t iu kenë gërryer këmbët nëpër tokë''Rahoveci Wikipedia
May 2nd, 2018 - Pak histori Rahoveci është njëri ndër qytetet më të vjetra të
Kosovës Më 17 korrik te vitit 1998 filluan luftimet ndërmjet UÇK ës dhe forcave
serbe Të premten me 17 korrik 1998 Ushtria Çlirimtare e Kosovës hyri në qytetin
e Rahovecit'
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